



معاونیت نظارت و پالیسی

ریاست تدارکات ملی

د تدارکاتې پلانونو د تحلیل، توحید او انسجام آمریت

تعدیل شماره (۳) پروژه تهیه و تدارک تجهیزات برقی حفظ و مراقبت شبکات توزیعی برق سال ۱۴۰۱

تاریخ: ۱۷/عقرب/۱۴۰۱

شماره داوطلبی پروژه: **NPD/ DABS /1401/G-001/NCB**

شماره	مواد شرطنامه	پرسش ها	وضاحت و حالت تعدیل شده شرطنامه
۱	قسمت هشتم شرایط خاص قرارداد	تایپ تست بگونه عمومی ذکر شده است در حالیکه لات سوم اجناس متفرقه زیادی مانند تیمپول وقفلک و میتر باکس و غیره وجود دارد که برای همه ارائه تایپ تست ضرورت نمی باشد لطف نموده تجهیزات اساسی که به آن ها تایپ تست لازم است ذکر نمائید؟	در ۱۸ قلم اجناس لات سوم، لیست اصلاح لات متفرقه شبکات برق مورد ضرورت واحد های برشنا شرکت بابت سال ۱۴۰۱، ضرورت به تایپ تست نیست بلکه باید مطابق به ستاندردهای که در مشخصات تخنیکی داده شده باید تست فابریکه ی Factory Acceptance test را انجام دهند - اما تجهیزات تجهیزات لات اول و دوم بر علاوه تست های فابریکه ئی مطابق به کود های ارائیه شده در مشخصات تخنیکی تایپ تست نیز گردد. قابل یاد آوری است که اسناد تست یا تست پروسیجر Test procedure و هم چنان کاپی سرتفکیت های تایپ تست در جریان آفر گشائی نیز ارائیه گردد. تا در جریان تست مطابق به آن تست صورت گیرد.

<p>تجهیزات برقی که در شماره (۱۰) و (۱۳) جدول لات سوم ذکر شده درست است ، چون در اصلاح شبکه برق قلفک کش هم در انسلیتزر کش وهم به طور سپیر پارت ضرورت است.</p>	<p>در جدول اقلام لات سوم شماره ۱۰ انسلیتزر کش ۲۰ کیلو ولت همراه با حلقه گو شواره پن و قید لین به تعداد ۱۰۰۰۰۰ سیت ذکر شده در حالیکه در شماره ۱۳ قید لین بگونه جداگانه نیز ۱۰۰۰۰۰ دانه خواسته شده است آیا آیتیم ۱۳ منحیث اسپیر پارت لازم دارید یا تنها بخاطر سلیتزر های پروژه متذکره است لطف مشخص نمائید که همراه انسلیتزر هم قید لین در نظر بگیریم یا خیر؟</p>	<p>قسمت هشتم شرایط خاص قرارداد</p>	<p>۲</p>
<p>در مطابقت به لست تجهیزات (BoQ) میتر بکس ها شش میتره میباشد فیوز های تکفاز خواسته شده را شش فیوز در نظر گرفته شده است.</p>	<p>در جدول اقلام به تعداد ۵۰۰۰ پایه میتر بکس شش میتره ذکر شده است که مشخصات تخنیکی نیز شش میتره است اما در نقشه ها برای میتر بکس شش میتره ۹ فیوز تکفاز و یک مین سویچ نشان داده شده است لطف نموده واضح سازید که سه فیوز اضافی لازم است یا فقط برای هر میتر یک فیوز در نظر گرفته شود؟</p>	<p>قسمت هشتم شرایط خاص قرارداد</p>	<p>۳</p>